РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 26.06.2014 г. № 2-315
г. Трубчевск

«О внесении изменений в

решение Совета народных

депутатов города Трубчевска

от 28.10.2013 г. № 2-252

«О земельном налоге»

    В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013г. №334-ФЗ о внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Совет народных  депутатов города Трубчевска

РЕШИЛ:
1. Ввести изменения в решение Совета народных депутатов города Трубчевска от 28.10.2013г. № 2-252 «О земельном налоге».
1.1. Подпункты 2.3.5. и 2.3.7. изложить в новой редакции:
     «2.3.5. Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом. Срок уплаты налога – не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Сумма налога, подлежащего уплате в бюджет налогоплательщиками - физическими лицами, исчисляется налоговыми органами.
   2.3.7. Налогоплательщики, указанные в пункте 2.3.5,своевременно не привлеченные к уплате налога, уплачивают налог не более чем за три налоговых периода, предшествующих календарному году направления налогового уведомления в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода по земельному налогу.
3. Настоящее решение  подлежит опубликованию  в районной  газете «земля Трубчевская».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
       Глава города Трубчевска                                                             Н.И.Данченко